Российская Федерация
Иркутская область
  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]ОТ 19 октября 2016 года № 251-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в состав Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Администрации Шелеховского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 03.06.2013 № 979-па «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Администрации Шелеховского муниципального района» (далее – Комиссия), следующие изменения:
1) исключить из состава Комиссии Екимова Валерия Прокопьевича;
2) включить в состав Комиссии:
Карманова Дмитрия Иннокентьевича – и.о. главы Баклашинского сельского поселения (по согласованию);
3) должность Пенюшкиной Ларисы Владимировны изложить в следующей редакции: «заместитель Мэра района по правовой и административной работе».
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района			              			М.Н. Модин